

Food Information Regulation



Artikel ID: 0001710

Supplier ID: 52994

Artikelomschrijving: Delizioso groene ontpitte olijven

Inhoud: 140 g

Barcode: 8718247225071

Lijst met ingrediënten:

Groene ontpitte olijven, water, zout, zuurteregelaars: citroenzuur, melkzuur, antioxidant: ascorbinezuur

Bijzonderheden:

Na openen gekoeld houdbaar voor 14 dagen

Allergenen: n/a

Exploitant: Enrico Food, Rijnkade 8, 1382 GS Weesp

Land van herkomst: Geproduceerd in Spanje

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	597 kJ / 145 kcal
Eiwitten	0,9 g
Koolhydraten	0,0 g
Waarvan suikers	0
Vetten	15
Waarvan verzadigd	2
Voedingsvezels	2,8 g
Natrium	4

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0001734

Supplier ID: 52994

Artikelomschrijving: Delizioso picos andaluz

Inhoud: 150 g

Barcode: 8712247228100

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, zout, gist, extra olijfolie van de eerste persing (0.5%), zonnebloemolie (0.5%).

Bijzonderheden:

Keep well closed, in cool and dry place. Keep out of the sun. Kan sporen van pinda(noten) bevatten

Allergenen:

EI, mosterd.

Exploitant:

Enrico Food, Rijnkade 8, 1382 GS Weesp

Land van herkomst:

Geproduceerd in Spanje

Alcoholvolumegehalte:

0

Eiwitten	10,6
Koolhydraten	77,8
Waarvan suikers	2,3
Vetten	2,6
Waarvan verzadigd	0,5
Voedingsvezels	2,1
Natrium	2,2

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0051972

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Food Atelier brownies

Inhoud: 285 g

Barcode: 8710296375073

Lijst met ingrediënten:

suiker, 16,7% eieren, koolzaadolie, 11,9% chocoladestukjes (suiker, cacaomassa, emulgator: sojalecithine), 10% couverture (suiker, cacaomassa, cacaoboter, emulgator: sojalecithine), tarwemeel, sojameel, cacao poeder, stabilisatoren: sorbitol, glycerol; boterconcentraat (melk), invertsuikerstroop, tarwegluten, zout.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van noten bevatten.

Allergenen: ei, soja, gluten, tarwe melk, tarwemoutmeel, roggemoutmeel.

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1975kJ/472kcal
Eiwitten	7,6g
Koolhydraten	50g
Waarvan suikers	35g
Vetten	26g
Waarvan verzadigd	8,4g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,38g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0052053

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Food Atelier mini muffins choc chip

Inhoud: 200 g

Barcode: 8710296375455

Lijst met ingrediënten:

tarwebloem, suiker, zonnebloemolie, gepasteuriseerd ei, 7% chocoladestukjes [suiker, cacaomassa, cacaoboter, emulgator: zonnebloemlecithine; natuurlijk vanille extract], bevochtigingsmiddelen: glycerol, sorbitol; glucose-fructosestroop, rijsmiddelen: E450i, natriumbicarbonaat; conserveermiddel: sorbinezuur; voedingszuur: melkzuur; aroma, verdikkingsmiddel: xanthaangom.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van melk, soja en noten bevatten.

Allergenen: tarwe, ei

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1950kJ/466kcal
Eiwitten	5g
Koolhydraten	56g
Waarvan suikers	29,2g
Vetten	24,4g
Waarvan verzadigd	4,1g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,63g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057116

Supplier ID: 52869

Artikelomschrijving: Delicious petits cornichons

Inhoud: 0,212 l

Barcode: 8717202403066

Lijst met ingrediënten:

kleine augurken 52%,
water, natuurazijn,
suiker, zout, mosterdzaad, natuurlijke
aroma

Bijzonderheden:

-

Allergenen: mosterdzaad

Exploitant: delicious food&gourmet,

Land van herkomst: frankrijk

Alcoholvolumegehalte: -

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	464 KJ, 109 kcal
Eiwitten	2,0 g
Koolhydraten	25,0 g
Waarvan suikers	23,9 g
Vetten	0,1 g
Waarvan verzadigd	0 g
Voedingsvezels	0 g
Natrium	2,5 g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057223

Supplier ID: 52932

Artikelomschrijving: Popcorn zoet zwart

Inhoud: 100 g

Barcode: 8718226755445

Lijst met ingrediënten:

mais, suiker, plantaardige vetten en oliën (palm)

Bijzonderheden:

0

Allergenen:

0

Exploitant: Zoet Moment BV

Land van herkomst: DUI

Alcoholvolumegehalte: 0

Eiwitten		7
Koolhydraten	72,4	
Waarvan suikers	24,3	
Vetten	10,5	
Waarvan verzadigd	4,4	
Voedingsvezels	0	
Natrium	<0,1	

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057291

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste Collection kaneeltwist mallows

Inhoud: 150 g

Barcode: 8720246066852

Lijst met ingrediënten:

Glucose-fructosestroop, suiker, water, dextrose, varkensgelatine, aroma, kleurstof: E150c.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Na openen

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1426kJ(336kcal)
Eiwitten	4g
Koolhydraten	79,9g
Waarvan suikers	67,6g
Vetten	0g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	<1g
Natrium	<0,03g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057460

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste Collection borrelbroodmix in bakvorm

Inhoud: 350 g

Barcode: 8720246066692

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, zonnebloempitten,
roggebloem, zout, gedroogde bakkersgist, rogge
zuurdesem, dextrose.

Kan sporen van melk en ei bevatten.

Bijzonderheden:

Geproduceerd in een fabriek waar ook ei en melk wordt verwerkt.

Allergenen: Tarwebloem, roggebloem, roggezuurdesem,
tarwemoutmeel, roggemoutmeel.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde	958kJ/228kcal)
Eiwitten	7g
Koolhydraten	37,6g
Waarvan suikers	1,3g
Vetten	3,6g
Waarvan verzadigd	0,5g
Voedingsvezels	2,1g
Natrium	1g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057508

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste Collection tapas trio plank

Inhoud: 70 g

Barcode: 8720512670882

Lijst met ingrediënten:

CHORIZO EXTRA: Varkensvlees en spek, zout, plantaardig eiwit, kruiden, dextrine, plantaardige vezels, suiker, maïszetmeel, emulgatoren (E-450i E-451i), antioxidant (E-316), conserveermiddelen (E-252, E-250), kleursto en (E-160c, E-120). SALCHICHON EXTRA: Varkensvlees en spek, zout, varkensseiwit, plantaardig eiwit, dextrine, suiker, plantaardige vezels, kruiden, dextrose, smaak- stoen, emulgatoren (E-450, E-451), antioxidant (E-301), smaakversterker (E-621), conserveermiddelen (E-252, E-250), kleurstoen (E-120, E-160c).LOMO: varkenslende, zout, kruiden, suiker, antioxidant (E301), conserveermiddel (E252, E250).

Bijzonderheden:

Na openen gekoeld

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1580kJ (383kcal) / 1584kJ (378kcal) / 735kJ (174kcal)
Eiwitten	20g/31g/31g
Koolhydraten	2,6g/2,9g/2,2
Waarvan suikers	2,6g/2,9g/2,2g
Vetten	32g/28g/4,8g
Waarvan verzadigd	11g/2,1g/2,1h
Voedingsvezels	0
Natrium	2,9g/3,4g/2,4g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057546

Supplier ID: 52814

Artikelomschrijving: Old Amsterdam vacuum

Inhoud: 150 g

Barcode: 8710243960765

Lijst met ingrediënten:

melk (gepasteuriseerd), zout, zuursel (bevat melk), microbiëel stremsel, conserveermiddel E251, kleurstof (carotenen)

Bijzonderheden:

nee

Allergenen:

Melk

Exploitant:

Westland Kaasspecialiteiten

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

Eiwitten	26g
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	0
Vetten	33
Waarvan verzadigd	22,9
Voedingsvezels	0
Natrium	2,2

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057556

Supplier ID: 52994

Artikelomschrijving: Delizioso patatas fritas naturel

Inhoud: 110 g

Barcode: 8718247225644

Lijst met ingrediënten:

Aardappelen, zonnebloemolie, 0,9% zeezout.

Bijzonderheden:

Droog, donker en koel bewaren. 30 dagen houdbaar indien bewaard in een gesloten verpakking.

Allergenen: n/a

Exploitant: Enrico Food, Rijnkade 8, 1382 GS Weesp

Land van herkomst: Geproduceerd in Spanje

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2099 kJ / 502 kcal
Eiwitten	6 g
Koolhydraten	61 g
Waarvan suikers	0,5
Vetten	26
Waarvan verzadigd	2,3
Voedingsvezels	0
Natrium	0,91

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058124

Supplier ID: 52949

Artikelomschrijving: De Groentetafel cocktailuitjes

Inhoud: 180 g

Barcode: 8710277723664

Lijst met ingrediënten:

zilveruitjes, water, azijn, suiker, zout, conserveermiddelen (NATRIUMMETABISULFIET, azijnzuur)

Bijzonderheden:

Geen

Allergenen: Sulfiten

Exploitant: Aarts

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	141kJ/33kcal
Eiwitten	0,6g
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	5g
Vetten	0g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	1,5g
Natrium	0,7g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058753

Supplier ID: 52994

Artikelomschrijving: Delizioso mosterd dillesaus

Inhoud: 50 g

Barcode: 8712247231995

Lijst met ingrediënten:

suiker, water, mosterdzaad (12%), azijn, gemodificeerd tapiocazetmeel, honing (2%), zout, dille (0,2%), kruiden en specerijen.

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren. Na opening beperkt houdbaar bij maximaal 7°C.

Allergenen: Mosterd

Exploitant: Enrico Food, Rijnkade 8, 1382 GS Weesp

Land van herkomst: Geproduceerd in Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1025 kJ / 243 kcal
Eiwitten	3,5
Koolhydraten	47
Waarvan suikers	42
Vetten	43
Waarvan verzadigd	0,3
Voedingsvezels	0
Natrium	1,2

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059074

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Unbranded knakworst kip

Inhoud: 180 g

Barcode: 8710296936199

Lijst met ingrediënten:

64% kippenseparatorvlees, water, 8% kippenvet, gemodificeerd maïszetmeel, 4% kippenvlees, zout, suiker, kruiden en specerijen (selderij, mosterd), emulgator: di-, tri- en polyfosfaten, antioxidant: ascorbinezuur; ui, voedingszuur: citroenzuur, conserveermiddel: natriumnitriet.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van gluten, ei, noten, pinda's, melk en soja bevatten.

Allergenen: selderij, mosterd

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	774kJ/186kcal
Eiwitten	9,8g
Koolhydraten	5g
Waarvan suikers	0,8g
Vetten	14,1g
Waarvan verzadigd	3,8g
Voedingsvezels	0
Natrium	1,8g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059200

Supplier ID: 52932

Artikelomschrijving: Meringue salty karamel goud/zwart

Inhoud: 75 g

Barcode: 8718226756022

Lijst met ingrediënten:

suiker; EIWIT; MELKeiwit; rijsmiddel: E170; voedingszuur: E330; zuurteregelaar: E500; zeezout (0,85%); aroma (0,57%); TARWEvezel; stabilisator: E466.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: kan sporen bevatten van soja en noten

Exploitant: Zoet Moment BV

Land van herkomst: BE

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1448kJ/341kcal
Eiwitten	2,5
Koolhydraten	81
Waarvan suikers	81
Vetten	0,06
Waarvan verzadigd	0,02
Voedingsvezels	0
Natrium	0,13

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059432

Supplier ID: 52803

Artikelomschrijving:

Inhoud: 75 cl

Barcode: 8437001739134

Lijst met ingrediënten:

0

Bijzonderheden:

0

Allergenen:

0

Exploitant:

0

Land van herkomst:

0

Alcoholvolumegehalte:

0

VOEDINGSWAARDE

Koolhydraten	0
Waarvan suikers	0
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059659

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste Collection mix pretzels

Inhoud: 200 g

Barcode: 8720604484380

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, palmolie, 2,7% zout, glucose-fructosestroop, maïszetmeel, moutextract: (tarwemout, water), rijsmiddelen: ammoniumbicarbonaat, zuurteregelaar: natriumhydroxide, gist, emulgator: mono en diglyceriden van vetzuren, water. Kan sporen van sesam bevatten.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Tarwe, tarwemout. Kan sporen van sesam bevatten

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1683kJ/402,2kcal)
Eiwitten	11,6g
Koolhydraten	71,4g
Waarvan suikers	2,3g
Vetten	7,8g
Waarvan verzadigd	2,5g
Voedingsvezels	3,5g
Natrium	2,9g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059738

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Iberitos paté met wijn en rozijnen

Inhoud: 70 g

Barcode: 8436561575169

Lijst met ingrediënten:

Varkensspek 27%, Iberische varkenslever 14%, varkenslever 14%, varkenswang 14%, water, MELK, gebakken ui [ui, olijfolie van eerste persing, zout, zuurteregelaar: citroenzuur], zetmeel, Pedro Ximénez-wijn 2,6%, zout, SOJA-eiwit, specerijen, stabilisatoren (difosfaten, polyfosfaten), dextrose, smaakversterker (mononatriumglutamaat), antioxidant (natriumascorbaat), conserveermiddel (natriumnitriet), rozijnen 1,6% [rozijnen, zonnebloemolie], aroma, kleurstof (karmijn).

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Melk, Soja

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Spanje

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	316 kcal
Eiwitten	10,5
Koolhydraten	5,48
Waarvan suikers	1,08
Vetten	29
Waarvan verzadigd	7,08
Voedingsvezels	0
Natrium	2,44

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0060059

Supplier ID: 52932

Artikelomschrijving: Gingerbread zwart/goud

Inhoud: 350 g

Barcode: 8718226756107

Lijst met ingrediënten:

glucose-fructosestroop, ROGGEbloem, water, suiker, rijsmiddelen: E450, E500, specerijen, palmolie, aardappelzetmeel, conserveermiddel: E200, emulgator: E466, TARWEzetmeel.

Bijzonderheden:

kan sporen van noten bevatten

Allergenen: rogge, tarwe

Exploitant: Zoet Moment BV

Land van herkomst: NL

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1236kJ/295kcal
Eiwitten	2,5
Koolhydraten	67,5
Waarvan suikers	40,3
Vetten	0,8
Waarvan verzadigd	0,4
Voedingsvezels	3,6
Natrium	0,62

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.